EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2017

Referência: Processo de Despesa nº 018/2018.

Objeto: Locação de impressoras e copiadoras para atender a demanda na execução das

atividades administrativas e legislativas da Contratante

Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.

Contratada: M V da C Barroso Promoções – ME (Nome fantasia Supra)

Fundamento Legal: art. 57, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/1993.

Valor total: R$ 22.872,00 (vinte e dois mil, oitocentos e setenta e dois reais) por um período de 12

(doze) meses de Contrato.

Dotação Orçamentária: 3390390000 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Vigência: de 01/01/2018 a 31/12/2018.

Este extrato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1º de

janeiro de 2018.